О производственной (или Об учебной) практике

В соответствии с учебным планом и согласно заключенным договорам (или В целях ликвидации академической задолженности (если есть другие причины – указать)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на производственную (или учебную) практику (указать тип практики в соответствии с учебным планом), способ проведения – (указать стационарная или выездная), в следующие организации и учреждения с ___. ____.20__г. по ___. ____.20__г. студентов  _____________ факультета (института) __ курса, ______ форма обучения _________ по направлению подготовки (специальности) ___________ (указывается код, наименование направления (специальности)) направленность (профиль) «______________» (для бакалавриата, аспирантуры), специализации «__________________» (для специалитета), магистерская программа «_________________»                 (для магистратуры):

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации, учреждения, место нахождения

2. Назначить методистом по практике _________(должность, звание) __________ наименование кафедры _________ (Фамилия И.О.)
3. Общее руководство практикой возложить на факультетского (институтского) руководителя практики ______ (Фамилия И.О.)
Проректор

по образовательной деятельности                                                   А.В. Аракелов
Декан факультета (директор института)                                        И.О. Фамилия
Ведущий специалист отдела сопровождения

образовательных программ УМУ

                             Д.С. Шишева
Подготовил: факультетский (институтский) руководитель практики,     ______________

                                                                                                                             (дата)
Ответственный: ___________________     _______________

                                      Ф.И.О.                                       (подпись)
Рассылка: учебно-методическое управление, управление делами, факультет/ институт
О производственной (или Об учебной) практике

В соответствии с учебным планом (или В целях ликвидации академической задолженности (если есть другие причины – указать)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на производственную (или учебную) практику (указать тип практики в соответствии с учебным планом), способ проведения – (указать стационарная или выездная), на кафедру __________                              (в лабораторию __________) в ФГБОУ ВО «Адыгейский государственный университет» с ___. ____.20__г. по ___. ____.20__г. следующих студентов _____________ факультета (института) __ курса, ______ форма обучения по направлению подготовки (специальности) ___________ (указывается код, наименование направления (специальности)) направленность (профиль) «______________» (для бакалавриата, аспирантуры), специализации «__________________» (для специалитета) магистерская программа «_________________» (для магистратуры):

	№ п/п
	ФИО

2. Назначить методистом по практике _________ (должность, звание) __________ наименование кафедры _________ (Фамилия И.О.)
3. Общее руководство практикой возложить на факультетского (институтского) руководителя практики ______ (Фамилия И.О.)
Проректор

по образовательной деятельности                                                   А.В. Аракелов
Декан факультета (директор института)                                        И.О. Фамилия
Ведущий специалист отдела сопровождения

образовательных программ УМУ

                             Д.С. Шишева
Подготовил: факультетский (институтский) руководитель практики, ______________

                                                                                                                             (дата)
Ответственный: ___________________     _______________

                                      Ф.И.О.                                       (подпись)
Рассылка: учебно-методическое управление, управление делами, факультет/ институт